IN PURSUIT OF GROWTH & EXCELLENCE
高精度 IP67等級一體式殼體
全 面 防 護 ， 高 精 度 性 能全 面 防 護 ， 高 精 度 性 能
SDC-A
SDC-E/F
NEW
中高慣量伺服馬達
SMTSeries

鋁殼表溫
士林 SMT系列3
▌伺服馬達型號說明
1. 插座型馬達電源及編碼器線出線方向（前後）及線長，可選擇對應中繼連接線使用。
2. 此處料號編碼是為了幫助理解命名規則，並非所有任意組合皆能提供，詳細可訂購型號請洽士林電機銷售代表。
① ② ③ ④ ⑤ ⑥
系列別 機種代碼 慣量分類 馬達容量 額定轉速 編輯器型式
SM 伺服馬達 T M 中慣量 010 100W 20 2000rpm T 磁編增量型
H 高慣量 020 200W 30 3000rpm M 光編絕對型
040 400W N 磁編絕對型
060 600W Z 客制規格
075 750W
100 1kW
150 1.5kW
200 2kW
300 3kW
⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪
剎車與油封 鍵槽與出線型式 電壓型式 安規認證 設計代碼
C 無剎車 / 有油封 H 有鍵槽 / 插座型出線 無 AC220V 無 CE 認證 -H0 泛用型
D 有剎車 / 有油封 Z 客制規格 N 無認證 Sxx 客制機或
專用機或地域別
Z 客制規格
說明
SM □ - □ □□□ □□ □ □ □ □ □ - □
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪
▍型號說明
士林 SMT系列 4
▌光編 / 磁編馬達尺寸 3000rpm
M
H
LM
LFLA
LB
Ø
F
Ø
S
LR
□WF
FC (PCDØ)
ØHB
45゜
適用機種
各部尺寸 (mm)
WF ØS ØF LA LB LF LR MH LM* FC HB
SMT-H010(B)-H0 41 Ø8 	 0
-0.009 Ø30 	 0
-0.021
3
25±1 6.5 21 28 81.5
(101.5) 46 4-Ø4.3
SMT-H020(B)-H0
60 Ø14 	 0
-0.011 Ø50 	 0
-0.025 30±1
7.5
26 39
77
(104)
70 4-Ø5.5SMT-H040(B)-H0 96
(123)
SMT-H060(B)-H0 114
(141)
SMT-H075(B)-H0
80 Ø19 	 0
-0.013 Ø70 	 0
-0.03 35±1 31.5 49
106
(140)
90 4-Ø7
SMT-H100(B)-H0 120
(154)
*LM ( ) 為帶刹車機種長度
▍馬達尺寸圖
士林 SMT系列5
▌光編 / 磁編馬達尺寸 2000rpm
FC (PCDØ)
□WF
ØHB
45゜
LMLB
LFLA
M
H
Ø
F
Ø
S
LR
適用機種
各部尺寸 (mm)
WF ØS ØF LA LB LF LR MH LM* FC HB
SMT-M100(B)-H0
130 Ø22 	 0
-0.013 Ø110 	 0
-0.035 6 55±1 10.5 47 113